
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g

Gast 

St.Nr. 
90 
98 
84 
49 
27 
222 
581 
10 
311 
56 

Klasse 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name 
Collin Langer 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jim Welsing 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Leon Briesach 
Allessandro Reinhold 
Finja Niehues 
Milan Pionty 

Beste Zeit. 
40.131 
41.057 
41.270 
41.952 
42.909 
42.941 
43.643 
46.217 
46.727 
47.199 

Diff. 

0.926 
1.139 
1.821 
2.778 
2.810 
3.512 
6.086 
6.596 
7.068 

In Runde 
14 
12 
15 

8 
18 
16 
11 
15 
13 
13 

Zweitbeste 
40.205 
41.168 
41.307 
41.991 
43.173 
42.998 
43.748 
46.384 
47.138 
47.282 

Zweite Runde 
8 

17 
12 

9 
9 

18 
13 

5 
14 
10 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2024 13:07:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Zeittraining:  PoC Junior 

Practice started at 11:28:00 

Harsewinkel 0,000 km 

18.05.2024 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g

Gast 

St.Nr. 
90 
98 
84 
49 
27 
581 
222 
10 
56 
311 

Klasse 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name 
Collin Langer 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jim Welsing 
Jannis Petzold 
Leon Briesach 
Alvin Klengel 
Allessandro Reinhold 
Milan Pionty 
Finja Niehues 

Beste Zeit. 
40.134 
41.128 
41.162 
41.722 
42.958 
43.201 
43.230 
45.676 
45.794 
46.569 

Diff. 

0.994 
1.028 
1.588 
2.824 
3.067 
3.096 
5.542 
5.660 
6.435 

In Runde 
10 
11 
11 
11 
17 
10 

7 
17 
12 
16 

Zweitbeste 
40.136 
41.209 
41.170 
41.779 
43.103 
43.619 
43.268 
45.678 
46.018 
46.661 

Zweite Runde 
7 
7 

16 
10 
16 

2 
15 
16 
13 
17 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2024 13:11:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Zeittraining:  PoC Junior 

Practice (12:00 Time) started at 13:57:42 

Harsewinkel 0,000 km 

18.05.2024 14:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g

Gast 

St.Nr. 
90 
84 
98 
49 
222 
27 
581 
10 
56 
311 

Klasse 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name 
Collin Langer 
Nico Weiße 
Kai Hummel 
Jim Welsing 
Alvin Klengel 
Jannis Petzold 
Leon Briesach 
Allessandro Reinhold 
Milan Pionty 
Finja Niehues 

Beste Zeit. 
39.800 
40.704 
40.827 
41.822 
41.864 
41.869 
43.274 
44.060 
44.433 
46.667 

Diff. 

0.904 
1.027 
2.022 
2.064 
2.069 
3.474 
4.260 
4.633 
6.867 

In Runde 
13 

7 
17 
12 
16 

8 
8 

17 
10 
17 

Zweitbeste 
40.031 
40.828 
40.868 
41.850 
42.109 
42.170 
43.348 
44.250 
44.800 
46.708 

Zweite Runde 
11 

8 
19 

9 
15 

3 
7 

18 
9 

11 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2024 13:12:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

3. Zeittraining:  PoC Junior 

Practice started at 15:27:56 

Harsewinkel 0,000 km 

18.05.2024 15:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g

Gast 

St.Nr. 
90 
84 
98 
49 
27 
222 
10 
581 
56 
311 

Klasse 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name 
Collin Langer 
Nico Weiße 
Kai Hummel 
Jim Welsing 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Allessandro Reinhold 
Leon Briesach 
Milan Pionty 
Finja Niehues 

Beste Zeit. 
39.865 
41.102 
41.150 
41.651 
42.254 
43.227 
44.176 
44.891 
46.416 

Diff. 

1.237 
1.285 
1.786 
2.389 
3.362 
4.311 
5.026 
6.551 

In Runde 
9 

17 
11 
13 

9 
6 
6 
4 

10 
0 

Zweitbeste 
40.091 
41.147 
41.152 
41.733 
42.385 
43.348 
44.187 
44.955 
46.906 

Zweite Runde 
7 
9 
9 

14 
13 
10 

8 
3 
1 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2024 13:14:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

4. Zeittraining:  PoC Junior 

Practice started at 16:58:11 

Harsewinkel 0,000 km 

18.05.2024 17:00 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
90 
98 
84 
49 

222 
581 

27 
10 

311 
56 

B e m e r k u n g

Gast 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Collin Langer 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jim Welsing 
Alvin Klengel 
Leon Briesach 
Jannis Petzold 
Allessandro Reinhold 
Finja Niehues 
Milan Pionty 

Bewerber  
CL96 Racing 
Waffenschmiede 
Brandt Racing 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing-Team 
S.A.S. 90° 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
RCH Haltern 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
11:31.068 
11:50.031 
11:50.174 
12:03.113 
11:38.163 
11:44.653 
11:58.409 
12:02.346 
11:42.628 
11:49.452 

Runden 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 
15 

Diff.  

18.963 
19.106 
32.045 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
40.151 
41.374 
40.550 
41.870 
42.806 
43.229 
42.667 
43.921 
46.064 
46.235 

In Runde  
11 
12 
15 

2 
3 
3 
8 
8 

15 
9 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 19.05.2024 13:17:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:   PoC JUNIOR

Race (10:00 and 2 Laps) started at 10:23:16 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 10:25 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
90 
98 
49 
84 
27 

222 
581 

10 
311 

56 

B e m e r k u n g

Gast 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Collin Langer 
Kai Hummel 
Jim Welsing 
Nico Weiße 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Leon Briesach 
Allessandro Reinhold 
Finja Niehues 
Milan Pionty 

Bewerber  
CL96 Racing 
Waffenschmiede 
BaNg-bANg 
Brandt Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing-Team 
S.A.S. 90° 
Waffenschmiede 
RCH Haltern 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
11:36.901 
11:52.814 
11:57.491 
11:57.831 
11:42.462 
11:45.309 
11:50.307 
11:56.840 
11:54.554 
12:02.702 

Runden 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 
15 

Diff.  

15.913 
20.590 
20.930 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
40.162 
41.178 
41.461 
41.206 
42.928 
42.517 
43.156 
44.160 
46.265 
47.266 

In Runde  
11 
15 

2 
9 

15 
16 
16 

4 
13 

8 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 19.05.2024 15:30:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PoC JUNIOR

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:17:53 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 
43 
95 

199 
78 
65 

459 
36 

172 
31 

151 
285 
210 
145 
209 

17 

Bemerkung Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Colin Paschiller 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Jan-Niklas  Langhoff 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Dennis Schleicher 
Julian Wonneberger 
Maik Nolting 
Luca Froh 
Detlef Wöller 
Julia Wonneberger 
Ines Graichen 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
42.840 
43.769 
44.423 
44.478 
44.680 
44.804 
45.186 
45.446 
46.878 
47.032 
47.416 
48.132 
50.771 
52.975 
53.508 

In Lauf 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
4. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

0.929 
1.583 
1.638 
1.840 
1.964 
2.346 
2.606 
4.038 
4.192 
4.576 
5.292 
7.931 

10.135 
10.668 

Abstand 

0.929 
0.654 
0.055 
0.202 
0.124 
0.382 
0.260 
1.432 
0.154 
0.384 
0.716 
2.639 
2.204 
0.533 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2024 13:20:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt: PIT Stock 140 

Harsewinkel 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 

St.Nr.  
43 
95 
65 
78 

172 
36 
31 

210 
459 
285 
151 
145 

17 
209 
199 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Loris Pionty 
Piet Meyer 
Lewis Schultz 
Timo Zinke 
Dennis Schleicher 
Luca Froh 
Jan-Niklas  Langhoff 
Maik Nolting 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Julia Wonneberger 
Colin Paschiller 

Bewerber  
RSR evolution 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
11:50.344 
12:02.771 
12:03.074 
12:18.032 
12:27.029 
12:27.789 
12:11.651 
12:16.981 
12:31.244 
12:38.245 
12:46.102 
12:07.632 
12:39.378 
12:39.917 

7:36.040 

Runden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

9 

Diff.  

12.427 
12.730 
27.688 
36.685 
37.445 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
43.410 
43.936 
43.650 
44.864 
45.089 
45.516 
47.566 
47.388 
44.652 
47.510 
45.588 
50.593 
53.184 
50.716 
46.854 

In Runde  
4 

15 
11 
10 
16 
13 

7 
15 
10 
13 

7 
3 
2 

13 
6 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 19.05.2024 13:18:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 10:47:01 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 10:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
43 
95 
78 
65 

459 
36 

172 
151 

31 
285 
210 
209 
145 

17 

199 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Jan-Niklas  Langhoff 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Julian Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Maik Nolting 
Luca Froh 
Julia Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 

Colin Paschiller 

Bewerber  
RSR evolution 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
11:48.760 
12:02.836 
12:03.104 
12:18.053 
12:22.170 
12:22.837 
12:23.006 
12:09.705 
12:18.054 
12:22.105 
12:22.516 
12:17.481 
12:20.170 
11:55.723 

Runden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

Diff.  

14.076 
14.344 
29.293 
33.410 
34.077 
34.246 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
43.286 
44.296 
44.182 
45.158 
45.181 
45.552 
44.720 
46.818 
47.886 
47.735 
47.431 
50.115 
50.509 
53.738 

In Runde  
5 

13 
5 

14 
14 
11 
10 

7 
2 

15 
15 

9 
13 

3 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 19.05.2024 15:57:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:43:07 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 15:45 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 

 

PIT Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Stock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n  K ls .  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

405 
130 
179 
142 
911 

88 
701 
191 
404 

18 

86 
223 

4 
77 
54 

174 
991 

74 
206 

79 
96 

744 
81 
76 

133 
171 

75 

Bemerkung 

Gast 

Name 

Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Marc Thiel 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Marco Kroll 
Jörg Borcherding 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Loris Eckner 

Florian Schweizer 
Henning Gras 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Tim Hillmann 
Torge Kunath 
Felix Lütkebohl 
Leon Hecker 
Dominik Barth 
Stephan  Weber 
Tino Spieth 
Tobias Timm 
Niklas Prüß 
Etienne Thomas 

Klasse 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 

39.563 
40.569 
40.853 
41.097 
41.771 
42.521 
42.915 
43.632 
44.514 
44.750 

40.751 
40.821 
41.439 
41.564 
41.781 
41.862 
41.882 
41.908 
42.232 
42.615 
42.979 
43.490 
43.503 
43.511 
43.521 
43.980 
44.016 

In Lauf 

3. Zeittraining Pit open 
4. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
4. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
4. Zeittraining Pit open 
4. Zeittraining Pit open 

1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit open 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 
4. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

1.006 
1.290 
1.534 
2.208 
2.958 
3.352 
4.069 
4.951 
5.187 

1.188 
1.258 
1.876 
2.001 
2.218 
2.299 
2.319 
2.345 
2.669 
3.052 
3.416 
3.927 
3.940 
3.948 
3.958 
4.417 
4.453 

Abstand 

1.006 
0.032 
0.244 
0.207 
0.289 
0.300 
0.111 

0.061 
0.236 

0.182 
0.070 
0.342 
0.125 
0.010 
0.081 
0.020 
0.026 
0.324 
0.094 
0.064 
0.511 
0.013 
0.008 
0.010 
0.348 
0.036 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt: PIT Stock 165 und PIT open 

Harsewinkel 0,000 km 

Seite 1/2 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr.  
86 

223 
4 

54 
991 

74 
77 

206 
79 
81 

174 
171 

96 
76 

133 
744 
298 

75 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Marvin Steinke 
Tim Hillmann 
Tim Bruns 
Torge Kunath 
Felix Lütkebohl 
Stephan  Weber 
Michael Schultz 
Niklas Prüß 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Tobias Timm 
Dominik Barth 
Joshua Albes 
Etienne Thomas 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 
AMC Stormarn 
S.A.S. 90° 
S.A.S. 90° 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
Waffenschmiede 
S.A.S. 90° 
SMB Motopipes 
S.A.S. 90° 
ohne 
Bikeroffice-Racing 

Gesamtzeit 
11:49.471 
11:50.106 
11:58.381 
11:59.599 
11:59.674 
12:03.547 
12:17.486 
12:19.823 
12:20.082 
12:26.860 
12:29.668 
12:29.678 
12:32.871 
12:33.579 
11:50.796 
11:51.788 
11:57.896 
12:15.247 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

0.635 
8.910 

10.128 
10.203 
14.076 
28.015 
30.352 
30.611 
37.389 
40.197 
40.207 
43.400 
44.108 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
41.033 
41.041 
41.715 
41.651 
41.569 
41.885 
41.742 
42.977 
42.808 
43.421 
41.925 
43.440 
43.410 
43.412 
43.450 
43.650 
43.977 
44.317 

In Runde  
4 
9 

14 
9 
9 
9 
9 
9 

12 
12 

3 
4 

12 
16 
13 
10 
10 

7 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:12:50 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 11:15 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
223 

86 
4 

77 
54 

174 
206 

79 
133 

96 
171 
744 

81 
75 

298 

76 
74 

991 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Gideon Winkler 
Tim Bruns 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Torge Kunath 
Felix Lütkebohl 
Tobias Timm 
Leon Hecker 
Niklas Prüß 
Dominik Barth 
Stephan  Weber 
Etienne Thomas 
Joshua Albes 

Tino Spieth 
Tim Hillmann 
Marvin Steinke 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
Bikeroffice 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
S.A.S. 90° 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
AMC-Stormarn 
S.A.S. 90° 
S.A.S. 90° 
Bikeroffice-Racing 
ohne 

S.A.S. 90° 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 

Gesamtzeit 
11:47.808 
11:48.007 
12:03.790 
12:04.324 
12:06.023 
12:06.285 
12:23.111 
12:23.513 
12:31.225 
12:31.375 
11:51.231 
11:51.593 
11:59.054 
12:05.661 
12:06.059 

8:11.675 
8:11.871 
4:20.677 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 

11 
11 

6 

Diff.  

0.199 
15.982 
16.516 
18.215 
18.477 
35.303 
35.705 
43.417 
43.567 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
41.061 
41.093 
41.833 
41.854 
41.787 
41.833 
42.987 
43.040 
43.536 
43.391 
43.315 
43.342 
43.738 
44.233 
44.160 

43.431 
42.678 
42.029 

In Runde  
11 
10 
12 
15 

9 
15 
12 

9 
10 

8 
11 
11 

9 
4 
4 

10 
10 

6 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:06:35 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

St.Nr.  
405 
130 
179 
911 

88 
142 
701 
191 
404 

18 

B e m e r k u n g

Gast 

Gast 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Marc Thiel 
Morten Lehmhagen 
Marco Kroll 
Robert Rosol 
Jörg Borcherding 
Marcel Tiesler 
Denny Schulze 
Loris Eckner 

Bewerber  
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
Wolfsspitz 
90° Schräglage 

MotoPitbikeRR 
AMC Stormarn 
S.A.S. 90° 
S.A.S. 90° 
Eckner-Racing 

Gesamtzeit 
11:24.419 
11:46.548 
11:47.135 
11:58.731 
11:59.459 
11:37.280 
11:41.130 
11:52.412 
11:52.775 

2.596 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

22.129 
22.716 
34.312 
35.040 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
39.788 
41.085 
40.639 
40.854 
41.506 
41.523 
42.958 
43.532 
43.517 

In Runde  
13 
10 
14 
16 

6 
6 

12 
13 
13 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:37:35 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 11:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
405 
130 

88 
911 
142 
191 
701 

18 
404 
179 

B e m e r k u n g

Gast 

Gast 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Marco Kroll 
Morten Lehmhagen 
Robert Rosol 
Marcel Tiesler 
Jörg Borcherding 
Loris Eckner 
Denny Schulze 
Marc Thiel 

Bewerber  
Xpear Factory 
AMC Stormarn 

90° Schräglage 
MotoPitbikeRR 
S.A.S. 90° 
AMC Stormarn 
Eckner-Racing 
S.A.S. 90° 
Wolfsspitz 

Gesamtzeit 
11:22.384 
11:44.808 
12:03.416 
11:27.994 
11:33.353 
11:46.645 
11:49.235 
11:57.698 
11:57.993 
12:03.072 

Runden 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

22.424 
41.032 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
39.611 
40.912 
41.850 
41.332 
41.949 
43.446 
43.208 
44.054 
44.070 
40.850 

In Runde  
5 
2 

15 
9 
3 
5 

13 
15 
15 

2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:32:09 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 16:35 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 
98 

124 
48 
29 
80 
41 

811 
188 
189 

89 
668 

Bemerkung Name 
Kai Hummel 
Marcel Ernyei 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Alexander Quast 
Nils Dorr 
Ronny Paschiller 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 
Chantal Ruff 
Pia Fischer 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
39.196 
40.524 
41.371 
41.525 
41.544 
42.180 
42.302 
43.128 
43.633 
43.868 
44.283 

In Lauf 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
4. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
4. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
4. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

1.328 
2.175 
2.329 
2.348 
2.984 
3.106 
3.932 
4.437 
4.672 
5.087 

Abstand 

1.328 
0.847 
0.154 
0.019 
0.636 
0.122 
0.826 
0.505 
0.235 
0.415 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

Quali Gesamt:  PoC 12 Zoll 

Harsewinkel 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr.  
98 

124 
48 
29 
41 
80 

811 
188 
189 

89 
668 

B e m e r k u n g

Gast 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Kai Hummel 
Marcel Ernyei 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Nils Dorr 
Alexander Quast 
Ronny Paschiller 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 
Chantal Ruff 
Pia Fischer 

Bewerber  
Waffenschmiede 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Rent_A_Pitbike 
Rent_A_Pitbike 
SMB Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:26.655 
11:41.383 
11:48.916 
11:53.640 
11:55.870 
11:56.543 
11:39.320 
11:44.377 
11:48.564 
11:51.080 
12:09.147 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

14.728 
22.261 
26.985 
29.215 
29.888 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
39.956 
40.563 
41.011 
41.538 
41.570 
41.315 
42.528 
43.182 
43.192 
42.961 
44.253 

In Runde  
6 
5 
6 

16 
3 

15 
8 
5 
9 

10 
6 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:03:09 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 12:05 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr.  
98 

124 
48 
29 
80 

811 
41 

188 
668 
189 

89 

B e m e r k u n g

Gast 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Kai Hummel 
Marcel Ernyei 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Alexander Quast 
Ronny Paschiller 
Nils Dorr 
Thomas Klengel 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 
Chantal Ruff 

Bewerber  
Waffenschmiede 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Rent_A_Pitbike 
SMB Motopipes 
SMB-Motopipes 
Rent_A_Pitbike 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:25.643 
11:46.565 
11:48.931 
11:53.123 
11:56.350 
11:25.650 
11:26.174 
11:46.153 
11:55.390 
12:01.116 
12:03.153 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

20.922 
23.288 
27.480 
30.707 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
39.940 
41.123 
41.238 
41.379 
41.271 
42.107 
42.298 
43.456 
43.581 
44.096 
44.037 

In Runde  
13 

2 
10 
12 
16 
13 
12 
12 

7 
5 

16 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Harsewinkel 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:58:08 

Harsewinkel 0,000 km 

19.05.2024 17:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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